Ant. 1 Dans la paix moi aussi je me couche et je dors.

### Psalmus 4

### Psaume 4

#### Gratiarum actio

#### Action de grâce.

*Admirabilem fecit Dominus, quem suscitavit a mortuis (S. Augustinus).*

*Le Seigneur nous fait admirer celui qu'il a ressuscité des morts.*

Cum invocárem, exaudivit me Deus iustítiae meae. \* In tribulatióne dilatásti mihi;

Lorsque je L'ai invoqué, le Dieu de ma justice m'a exaucé. Tu m'as mis au large dans la tribulation.

miserére mei \* et exáudi oratiónem meam.

Aie pitié de moi, et exauce ma prière.

Filií hóminum, úsquequo gravi corde? \* Ut quid dilígitis vanitátem et quæritis mendáciúm?

Enfants des hommes, jusques à quand aurez-vous le coeur appesanti? Pourquoi aimez-vous la vanité, et cherchez-vous le mensonge?

Et scitóte quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum; \* Dóminus exáudiet, cum clamávero ad eum.

Sachez donc que le Seigneur a merveilleusement glorifié son Saint ; le Seigneur m'exaucera quand j'aurai crié vers lui.

Irascímmini et nolite peccáre; † loquímmini in córdibus vestris, \* in

Irritez-vous, mais ne péchez point ; ce que vous dites contre moi

cubilibus vestris et conquiescite.

Sacrificáte sacrificiū iustitiæ \* et speráte in Dómino.

Multi dicunt: «Quis osténdit nobis bona?» \* Leva in signum super nos lumen vultus tui, Dómine!

Maiórem dedísti lætitiám in corde meo, \* quam cum multiplicántur fruméntum et vinum eórum.

In pace in idípsum dórmiám et requiescam, \* quóniam tu, Dómine, singuláriter in spe constituísti me.

[Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc et semper \* et in sæcula sæculórum. Amen.]

Ant. In pace \* in idípsum, dórmiám et requiescam.

Ant. 2 Habitábit \* in tabernáculo tuo, requiescet in monte sancto tuo.

### Psalmus 14 (15)

#### Quis dignus coram Domino?

*Accessistis ad Sion montem et civitatem Dei viventis (Hebr 12, 22).*

Dómine, quis habitábit in tabernáculo tuo? \* Quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingréditur sine mácula et operátur iustitiam, \* qui lóquitur veritátem in corde suo,

qui non egit dolum in língua sua, † nec fecit próximo suo malum \* et oppróbrium non intulit próximo suo.

Ad nihilum reputátus est in conspéctu eius malignus, \* tíméntes autem Dóminum glórficat.

Qui iurávit in detriméntum suum et non mutat, † qui pecúniám suam non dedit ad usúram \* et múnera super innocéntem non accépit.

Qui facit hæc, \* non movébitur in aetérnum.

[Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc et semper \* et in sæcula sæculórum. Amen.]

Ant. Habitábit \* in tabernáculo tuo, requiescet in monte sancto tuo.

Ant. 3 Caro mea \* requiescet in spe.

### Psalmus 15 (16)

#### Dominus pars hereditatis meæ

*Deus suscitavit Iesum solutis doloribus mortis (Act 2, 24).*

Consérva me, Deus, \* quóniam sperávi in te.

Dixi Dómino: «Dóminus meus es tu, \* bonum mihi non est sine te».

In sanctos, qui sunt in terra, ínclitos viros, \* omnis volúntas mea in eos.

Multiplicántur dolóres eórum, \* qui post deos aliénos acceleravérunt.

Non effúdam libatiónes eórum de sanguínibus, \* neque assúmam nómina eórum in lábiis meis.

Dóminus pars hereditatis meæ et cálcis mei: \* tu es qui détines sortem meam.

Funes cecidérunt mihi in præcláris; \* însuper et heréditas mea speciósa est mihi.

Benedicám Dóminum, qui tribuit mihi intelléctum; \* însuper et in nóctibus erudiérunt me renes mei.

Proponébam Dóminum in conspéctu meo semper; \* quóniam a dextris est mihi non commovébor.

Propter hoc lætátum est cor meum, † et exsultavérunt præcórdia mea; \* însuper et caro mea requiescet in spe.

Quóniam non derelinques ánimam meam in inférno, \* nec dabis sanctum tuum vidére corruptiónem.

Notas mihi fácies vias vitæ, † plenitúdinem lætitiæ cum vultu tuo, \* delectatiónes in dextera tua usque in finem.

[Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc et semper \* et in sæcula sæculórum. Amen.]

Ant. Caro mea \* requiescet in spe.

*Après la reprise de l'antienne, tous se lèvent et, tournés vers l'autel, répondent au verset proclamé par le chantre.*

au fond de vos cœurs, répétez-le avec componction sur vos couches.

Offrez un sacrifice de justice, et espérez dans le Seigneur.

Beaucoup disent: « qui nous fera voir le bonheur? ». La lumière de Ton visage est gravée sur nous, Seigneur.

Tu as mis la joie dans mon cœur, ils se sont multipliés par l'abondance de leur froment et de leur vin.

Et moi je dormirai et me reposerai en paix, parce que toi, Seigneur, m'as affermi dans une espérance singulière.

[Gloire au Père, au Fils et au Saint Esprit.

Comme il était au commencement, maintenant et toujours, et dans les siècles des siècles. Amen.]

Ant. Dans la paix moi aussi je me couche et je dors.

Ant. 2 Il habitera sous ta tente, il se reposera sur ta montagne sainte.

### Psaulme 14 (15)

#### Qui est digne auprès du Seigneur ?

*Vous vous êtes approchés de la montagne de Sion, de la cité du Dieu vivant (Hebr 12, 22).*

Seigneur, qui habitera dans Ta tente? Qui demeurera sur Ta montagne sainte?